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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L84004203O

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018

3. Emri i Subjektit AutoPjesë Partner

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/03/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Thumane Borizane Fshati Derven, Rruga Vllazënia 
nr.5 

8. Kapitali 24.737.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 24737000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 24.737.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import eksport i pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te 
automjeteve, vajrave lubrifikante per automjete, tregtim me 
shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit dhe aksesoreve te 
automjeteve te te gjitha llojeve, tregtim me shumice dhe pakice te 
vajrave lubrifikante per automjete, ne dyqane te specializuara. 
Shitja me shumice dhe pakice e paisjeve dhe veglave (mjeteve) te 
punes per autoservise

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Fatmir Rexhaj
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14.1 Afati i emërimit 
               Nga :  20/03/2018 Deri : 20/03/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Arianit Kabashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2018 Deri : 20/03/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fadil Rexhaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2018 Deri : 20/03/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Minire Rexhaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  20/03/2018 Deri : 20/03/2024

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erjon Pjetërnikaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 01/07/2019 Deri : 01/07/2021

Lulash Pjetërnikaj26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 01/07/2019 Deri : 01/07/2021

AutoPjesë Partner27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Thumane Borizane Autoveture Tip Opel Astra me 
targa AB 246 DJ 
Durres  Thumane Borizane Qarku Durrës, Borizanë, Rruga 
Vllaznia Nr.5, Fshati Derven, Thumanë, Durrës 
Durres  Thumane Borizane Autoveture Tip Volkswagen 
Caddy me targa AB 912 GL 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, zona 
kadastrale 8120, me numer pasurie 5/359 - Nr. 26. 
Durres  Thumane Borizane Autoveture Tip OPEL COMBO 
me targa AA 286 ZZ 
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish zona kadastrale 
nr. 3866 ,me numër pasurie 218/15/ND-2 
Durres  Thumane Fushe Thumane Autoveture tip Opel Corsa 
me targe  AB 668 CL 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Derven, Autoveture tip 
Opel Astra me targe AA 312 PY 
Durres  Thumane Borizane Autoveture Tip OPEL ASTRA 
me targa AA795 ZZ 
Durres  Thumane Borizane Autoveturë Tip OPEL Combo me 
Targë AA 931 UL 
Durres  Thumane Borizane Furgon Tip OPEL Movano me 
Targë AA 869 TV 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AutoPjesë Partner
E-Mail: fatmir.rexhaj@autopjesepartner.com  
Telefon: +355676470649  
Të Tjera: Mandati i pageses se 1/4 te vleres se paguar te 
kapitalit eshte derdhur ne euro dhe konvertuar sipas kursit te 
dt.21.03.2018

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-712235-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566353AF-8E09-44AA-9334-2C27E962B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D0CD54-DEC1-42B3-BEC4-365A3E0A0D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BEA64B-979D-4F7D-8046-4DB09B3BBCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51962E0-6B03-4994-A001-9749E87816DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51962E0-6B03-4994-A001-9749E87816DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F514B6-0310-40D6-BF51-A31330B178B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74E7BE-56F0-4EB2-AFE3-E0D271A71B4B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905119-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Furgon Tip OPEL Movano me Targë AA 869 TV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Qarku Durrës, Borizanë, Rruga Vllaznia Nr.5, Fshati Derven, Thumanë, Durrës;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Autoveturë Tip OPEL Combo me Targë AA 931 UL;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044366-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.21.12.2018, për rritjen e kapitalit të 
shlyer, depozitimi mandateve bankare.   
Capital_Paid_Value ishte            "6.290.000,00"          u be            "24.737.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatmir.rexhaj@autopjesepartner.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174159-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 22.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Derven, Autoveture tip Opel Astra me targe AA 312 PY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2116052-0A18-43F4-A223-8BBD998F2817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2116052-0A18-43F4-A223-8BBD998F2817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5C80A5-5935-4B30-A091-920E41DD086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20782C23-886F-48FB-9DD5-7AF6ED2A636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10A3B54-60D4-42FA-9A9E-A026A555BB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DD483-B512-4980-8E46-F4E5C5301949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207DD483-B512-4980-8E46-F4E5C5301949
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284373-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286782-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289214-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2019, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i audituesit ligjor te shoqerise, z. Nikolla Geco. Depozitimi i vendimit date 
01.07.2019, ku eshte vendosur: 1- Emerimi i si auditues ligjor te shoqerise te z. Lulash 
Pjeternikaj dhe z. Erjon Pjeternikaj. 2- Emerimi i si auditues ligjor per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2018, z. Lulash Pjeternikaj dhe z. Erjon Pjeternikaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lulash Pjetërnikaj")                      Nga data 
"01/07/2019"                        Ne daten "01/07/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Erjon Pjetërnikaj")                      Nga data 
"01/07/2019"                        Ne daten "01/07/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Nikolla Geço")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427092-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 datë 10.12.2019, për zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F8750D-F91A-4536-852A-21C2FA0B246F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2266AC2E-687E-486C-9714-61B85651A0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F337BA2-8942-4699-B8C1-F78AFD492B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9C0ACA-BC9C-4605-931D-235DF0BB714D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E17E79A-4C4F-45EB-B332-26208388736E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E17E79A-4C4F-45EB-B332-26208388736E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4777F1AE-FF6F-4F45-93E2-41C92E5FED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E3BF7B-D769-470A-82CF-53451AC2035F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F27349-FEE4-4691-BA99-82015B0B674C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8C2BE3-43F1-45A4-A023-D47261569AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DFDB9F-6DCF-48CC-8E24-975B5A3ED0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8BEE9-C2D8-41EB-9C21-EAA25DCE2300
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kapitalit, sipas vendimit të dates 21.12.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "24.737.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "24.737.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AutoPjesë Partner")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("24.737.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517755-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.06.2020 për miratimin e hapjes 
së dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Autoveture Tip OPEL COMBO me targa AA 286 ZZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Autoveture Tip OPEL ASTRA me targa AA795 ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522408-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
02.06.2020, ku është vendosur: Të emëroj auditues ligjor për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2019, Z.Erjon Pjetërnikaj dhe Znj.Eglina Pjetërnikaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556483-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2020, ku është njoftuar se nuk ka pësuar asnjë ndryshim  përsa i përket aksionerëve 
dhe numrit të tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC3947-3ECA-4D82-BF36-0C56F7E33D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDC3947-3ECA-4D82-BF36-0C56F7E33D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7733F-468E-4B84-A72A-75774C6DA8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41475677-2014-418E-A101-7465C65BBA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49ABC6C1-D643-4F89-8E49-577FFCD38EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7D4A49-7382-431B-994F-386C7155096C
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29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563126-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669194-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 19.2.2021 per caktimin e Z. Erjon 
Pjeternikaj dhe Eglina Pjeternikaj ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671055-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimeve date 09.03.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori dhe i Anetareve te Keshillit Mbikqyres. Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Fushe 
Thumane;         Autoveture tip Opel Corsa me targe  AB 668 CL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Rexhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2021")            u be              ("20/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fadil Rexhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2021")            u be              ("20/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Minire Rexhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2021")            u be              ("20/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arianit Kabashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2021")            u be              ("20/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675262-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.03.2021 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FD4D5-62A9-4C01-83A6-19BF041A3CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA367157-6B45-4F57-8D12-59BA7C464991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664004FC-2FCD-4907-B708-819BF2091B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DEFB61-C37D-4AF1-8E88-B1704F881242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC57B5FF-1A89-46F5-BE80-20A2772AF6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8639610-8AD6-4F58-9CFB-3D7CCBB270FA
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish zona kadastrale nr. 3866 ,me numër pasurie 218/15/ND-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756820-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927537-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 14.06.2022 dhe vendimit datë 
15.06.2022 ku është vendosur:  Hapje të adresave dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Autoveture Tip Opel Astra me targa AB 246 DJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, zona kadastrale 8120, me numer pasurie 5/359 - Nr. 26.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Thumane;         Borizane;         
Autoveture Tip Volkswagen Caddy me targa AB 912 GL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929820-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2AF9B0-BA45-4D45-9F0F-5CD10A49BDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5EFB02-AE05-4F84-A0F0-1B4F00492A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1567A8B6-A2F9-4C8A-954A-DD924C7F147F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A214F59-36B6-4A33-AFE3-F840E49CAA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E11ED9A-7326-4594-86C1-0E9D614B8A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4B80CF-AAB5-46F8-8879-398AF4D88221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12CBACD5-21E4-477F-B38F-06CA004BC9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B898B70-5BE1-4642-95F1-083BD62B668F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB50A4-9D2F-4653-9AE6-0E0BF95614F6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

Datë           :23/09/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3218FD-B15F-4058-862C-1E09D0A7AC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81A5127-B3EF-4F42-A713-259D3C33F7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE198574-6511-412A-B65B-4C00ED7F7A0C

